
N    1466/2024                                                                                                

NZ 1445/2024    

Strana první 

 

N O T Á Ř S K Ý      Z Á P I S 

  

 

sepsaný mnou JUDr. Lucií Foukalovou, notářkou se sídlem v Praze v kanceláři notářky  

v Praze 1, Jungmannova 750/34 -----------------------------------------------------------------------  

dne sedmého října roku dva tisíce dvacet čtyři /7.10.2024/ ----------------------------------------  

 

Účastníci: --------------------------------------------------------------------------------------------------  

1/ Společnost ---------------------------------------------------------------------------------------------  

MB homemade, s.r.o. se sídlem Italská 2422, Kročehlavy, 272 01 Kladno, 

IČ 03835502, kterou na základě plné moci ze dne 17.9.2024 zastupuje advokát pan Mgr. 

Filip Kubrycht, nar. 1.9.1976, pobyt Praha 6 - Dejvice, Na Pískách 1174/73,  se sídlem 

advokátní kanceláře na adrese Praha 1, Václavské nám. 1, ev. č. ČAK 10740, jehož 

totožnost byla zjištěna z jeho úředního průkazu a který prohlašuje, že je způsobilý 

samostatně právně jednat v rozsahu právního jednání, o kterém je tento notářský zápis a  že 

účastník je způsobilý  samostatně právně jednat v rozsahu právního jednání, o kterém je 

tento notářský zápis. Plná moc tvoří v ověřeném opise přílohu č. 1 tohoto notářského 

zápisu.  -----------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

Pan Mgr. Filip Kubrycht pro ověření existence společnosti  MB homemade, s.r.o. 

předkládá výpis z obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, odd. C, 

vložka 237617  ze dne 7.10.2024,  o kterém prohlašuje, že údaje v tomto výpisu uvedené 

jsou k dnešnímu dni nezměněny a jeho oprávnění zastupovat účastníka k dnešnímu dni 

stále trvá. Výpis z obchodního rejstříku tvoří přílohu č. 2 tohoto notářského zápisu. ---------  

 

Společnost MB homemade, s.r.o. zastoupená panem Mgr. Filipem Kubrychtem  

prohlašuje, že  --------------------------------------------------------------------------------------------  

 

- není vůči ní vedeno insolvenční řízení, není v úpadku ve smyslu insolvenčního 

zákona a ani jí úpadek nehrozí (zákon č. 182/2006 Sb. v platném znění),  ----------  

- nebylo jí, jako osobě povinné, doručeno rozhodnutí o nařízení exekuce ani návrh 

na provedení výkonu rozhodnutí ani nelze exekuční řízení či řízení o výkonu 

rozhodnutí důvodně očekávat (zákon č. 120/2001 Sb., exekuční řád v platném 

znění a zákon 99/1963 Sb., občanský soudní řád v platném znění), ------------------  

- není v likvidaci, -------------------------------------------------------------------------------  

- není proti ní vedeno trestní řízení ve smyslu zákona č. 418/2011 Sb., o trestní 

odpovědnosti právnických osob /výpis z trestního rejstříku ze dne  7.10.2024 

tvoří přílohu č. 3 tohoto notářského zápisu/, ----------------------------------------------  

- společenská smlouva společnosti ze  dne 25.8.2014 předkládaná notářce, je  

kromě údajů o společnících, kdy aktuálně má společnost jediného společníka 

společnost PFANNER, spol. s r.o., předkládána v posledním aktuálním znění. ----  

 

 

Společnost MB homemade, s.r.o. je  dále také uváděna jako zanikající společnost.  ----------  

 

 

2G3WIGJ

STEJNOPIS



Strana druhá  

 

2/ Společnost ---------------------------------------------------------------------------------------------  

PFANNER, spol. s r.o. se sídlem Hostivice, V Uličce 1243, PSČ 25301, IČ 41695496, 

kterou na základě plné moci ze dne 23.9.2024 zastupuje advokát pan Mgr. Filip Kubrycht, 

nar. 1.9.1976, pobyt  Praha 6 - Dejvice, Na Pískách 1174/73,  se sídlem advokátní 

kanceláře na adrese Praha 1, Václavské nám. 1, ev. č. ČAK 10740, jehož totožnost byla 

zjištěna z jeho úředního průkazu a který prohlašuje, že je způsobilý samostatně právně 

jednat v rozsahu právního jednání, o kterém je tento notářský zápis a  že účastník je 

způsobilý  samostatně právně jednat v rozsahu právního jednání, o kterém je tento notářský 

zápis. Plná moc tvoří v ověřeném opise přílohu č. 4 tohoto notářského zápisu.  ---------------  

 

Pan Mgr. Filip Kubrycht pro ověření existence společnosti PFANNER, spol. s r.o. 

předkládá výpis z obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, odd. C, 

vložka 4210 ze dne 7.10.2024,  o kterém prohlašuje, že údaje v tomto výpisu uvedené jsou 

k dnešnímu dni nezměněny a jeho oprávnění zastupovat účastníka k dnešnímu dni stále 

trvá. Výpis z obchodního rejstříku tvoří přílohu č. 5 tohoto notářského zápisu. ----------------  

  

Společnost PFANNER, spol. s r.o. zastoupená panem Mgr. Filipem Kubrychtem  

prohlašuje, že  --------------------------------------------------------------------------------------------  

 

- není vůči ní vedeno insolvenční řízení, není v úpadku ve smyslu insolvenčního 

zákona a ani jí úpadek nehrozí (zákon č. 182/2006 Sb. v platném znění),  ----------  

- nebylo jí, jako osobě povinné, doručeno rozhodnutí o nařízení exekuce ani návrh 

na provedení výkonu rozhodnutí ani nelze exekuční řízení či řízení o výkonu 

rozhodnutí důvodně očekávat (zákon č. 120/2001 Sb., exekuční řád v platném 

znění a zákon 99/1963 Sb., občanský soudní řád v platném znění), ------------------  

- není v likvidaci, -------------------------------------------------------------------------------  

- není proti ní vedeno trestní řízení ve smyslu zákona č. 418/2011 Sb., o trestní 

odpovědnosti právnických osob /výpis z trestního rejstříku ze dne 7.10.2024 tvoří 

přílohu č. 6 tohoto notářského zápisu/, ----------------------------------------------------  

- úplně znění společenské smlouvy ze dne 4.5.2015 předkládané notářce, je  kromě 

údajů o výši základního kapitálu, předkládáno v posledním aktuálním znění. ------  

 

Společnost PFANNER, spol. s r.o.  je dále také uváděna jako nástupnická  společnost.  -----  

 

Účastníci činí níže uvedená prohlášení a právní jednání, kterým je projekt 

vnitrostátní  fúze sloučením. -------------------------------------------------------------------------  

 

 

                                              ČÁST PRVNÍ 

 

Společnost MB homemade, s.r.o.  a společnost PFANNER, spol. s r.o.  shodně prohlašují, 

že  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

-    řádné účetní závěrky zanikající a nástupnické společnosti za rok 2023 byly 

vypracovány ke dni 31.12.2023 /slovy třicátého prvního prosince roku dva tisíce 

dvacet tři/ a byly řádně schváleny, účetní závěrky nástupnické společnosti i 

zanikající společnosti  byly ověřeny auditorem – společností Grant Thornton Audit 

s.r.o. se sídlem Pujmanové 1753/10a, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ 08061017. ----------  



  Strana třetí  

 

-     zahajovací rozvaha nástupnické společnosti byla vypracována ke dni 1.1.2024 

/slovy prvního ledna roku dva tisíce dvacet čtyři/ a byla ověřena auditorem – 

společností Grant Thornton Audit s.r.o. se sídlem Pujmanové 1753/10a, Nusle, 

140 00 Praha 4, IČ 08061017. ----------------------------------------------------------------  

 

-     ke sloučení se nevyžaduje souhlasu jednoho nebo více správních orgánů podle 

zvláštních zákonů nebo podle přímo použitelných předpisů Evropské unie ve 

smyslu ust. § 15a zákona o přeměnách. -----------------------------------------------------  

 

-    nevyžaduje se souhlas orgánu veřejné moci s touto fúzí ve smyslu ust. § 182 

občanského zákoníku.  -------------------------------------------------------------------------  

    

-    ani zanikající společnost ani nástupnická společnost nejsou příjemcem dotace nebo 

návratné finanční výpomoci podle zák. č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla) v platném znění. --  

 

-    projekt fúze se vyhotovuje v souladu s ust. § 15 odst. 4 písm. a) zákona 

o přeměnách ve formě notářského zápisu, neboť nedojde ke změně společenské 

smlouvy listiny nástupnické společnosti a proto   se v souladu s ust. § 95b odst. 1 

zákona o přeměnách nevyžaduje schválení fúze valnou hromadou nástupnické 

společnosti ani schválení fúze jediným společníkem zanikající společnosti. ----------  

 

-     společníci nástupnické společnosti společnost Pfanner Holding AG se sídlem  6923 

Lauterach, Alte Landstrasse 10, Rakouská republika a pan Richard Krůta, nar. 

10.1.1959, pobyt Praha 2, Vinohrady, Záhřebská 577/33 a jediný společník 

zanikající společnosti společnost PFANNER, spol. s r.o. se svými prohlášeními 

/společnost Pfanner Holding AG prohlášením ze dne 21.8.2024,  pan Richard Krůta 

prohlášením ze dne  9.9.2024 a společnost PFANNER, spol. s r.o. prohlášením ze 

dne 26.8.2024/  ve smyslu ust. § 7 zákona o přeměnách vzdali některých práv 

v souvislosti s přeměnou,  udělili ve smyslu ust. § 11a odst. 2  zákona o  přeměnách 

souhlas  s tím, že se nebude vyhotovovat mezitímní účetní závěrka, a udělili ve 

smyslu ust. § 8 zákona o  přeměnách souhlas s tím, že nebude vypracována žádná 

zpráva týkající se fúze /prohlášení společníků  nástupnické společnosti a prohlášení 

jediného společníka zanikající společnosti tvoří v ověřeném opisu přílohu č. 7 

tohoto notářského zápisu/. ---------------------------------------------------------------------   

 

Společnost MB homemade, s.r.o.  a společnost PFANNER, spol. s r.o. vyhotovují společně 

projekt vnitrostátní fúze sloučením, který se řídí především zákonem o přeměnách a má 

tyto náležitosti: -------------------------------------------------------------------------------------------  

 

I. 

Zúčastněné společnosti  

 

Nástupnická společnost: -------------------------------------------------------------------------------  

PFANNER, spol. s r.o.  --------------------------------------------------------------------------------  

se sídlem Hostivice, V Uličce 1243, PSČ 25301, IČ 41695496 ---------------------------------  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 4210  -  

právní forma: společnost s ručením omezeným -----------------------------------------------------  



Strana čtvrtá  

 

Zanikající společnost: ----------------------------------------------------------------------------------  

MB homemade, s.r.o.  ----------------------------------------------------------------------------------  

se sídlem Italská 2422, Kročehlavy, 272 01 Kladno, IČ 03835502 ---------------------------  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 

237617 -----------------------------------------------------------------------------------------------------  

právní forma: společnost s ručením omezeným -----------------------------------------------------   

 

 

II. 

Úvodní ustanovení  

 

1. Jediným společníkem společnosti MB homemade, s.r.o. je společnost PFANNER, spol. 

s r.o., která vlastní podíl ve výši 100 % /sto procent/ na společnosti MB homemade, 

s.r.o.  Základní kapitál společnosti MB homemade, s.r.o. činí 10.000,- Kč /slovy deset 

tisíc korun českých/ a  je plně splacen.  ----------------------------------------------------------  

 

2. Společníky společnosti PFANNER, spol. s r.o. jsou: ------------------------------------------  

a) společnost  Pfanner Holding AG se sídlem  6923 Lauterach, Alte Landstrasse 10, 

Rakouská republika, která vlastní podíl ve výši 66 %  /šedesát šest procent/ na 

společnosti PFANNER, spol. s r.o. ---------------------------------------------------------  

b) pan Richard Krůta, nar. 10.1.1959, pobyt Praha 2, Vinohrady, Záhřebská 577/33, 

který vlastní podíl ve výši 34 % /třicet čtyři procent/ na společnosti PFANNER, 

spol. s r.o.   -------------------------------------------------------------------------------------  

Základní kapitál společnosti PFANNER, spol. s r.o. činí 12.000.000,- Kč /slovy 

dvanáct milionů korun českých/ a  je plně splacen. -------------------------------------------  

 

3. Zúčastněné společnosti jsou majetkově propojenými osobami. Základním účelem fúze 

je sloučení společnosti MB homemade, s.r.o.  s jejím jediným společníkem společností 

PFANNER, spol. s r.o.   a to z důvodu celkové restrukturalizace koncernu spočívající 

zejména ve zjednodušení organizační a administrativní struktury koncernu.- -------------  

 

4. Sloučením zúčastněných společností zanikne společnosti MB homemade, s.r.o. a její 

jmění,  a to včetně práv a povinností z pracovněprávních vztahů, přejde na 

nástupnickou společnost PFANNER, spol. s r.o.  , která vstoupí do právního postavení 

zanikající společnosti MB homemade, s.r.o. ----------------------------------------------------  

 

5. Právní účinky fúze nastanou ke dni zápisu fúze do obchodního rejstříku. ------------------   

 

 

III. 

Rozhodný den fúze 

 

1. Rozhodným dnem fúze je 1.1.2024 /slovy prvního ledna roku dva tisíce dvacet čtyři/. --  

 

2. Ekonomické účinky fúze nastávají k rozhodnému dni. Od rozhodného dne se jednání 

zanikající společnosti považuje z účetního hlediska za jednání uskutečněné na účet 

nástupnické společnosti.  ---------------------------------------------------------------------------  

 



Strana pátá  

 

IV. 

Výměnný poměr 

 

Vzhledem k tomu, že nástupnická společnost je jediným společníkem zanikající 

společnosti, výměnný poměr se nestanovuje a výše vkladu a podílu jediného společníka 

nástupnické společnosti zůstávají po fúzi nezměněny. ---------------------------------------------  

 

 

V. 

Práva poskytnutá vlastníkům dluhopisů nástupnickou společností,  

popřípadě opatření, jež jsou pro ně navrhována 

 

Vzhledem k tomu, že zanikající společnost není emitentem dluhopisů ve smyslu zák. 

č. 190/2004 Sb. o dluhopisech v platném znění ani jakýchkoli jiných cenných papírů 

nejsou v tomto projektu fúze stanovena žádná práva popřípadě opatření, která  by poskytla 

či učinila nástupnická společnost.  ---------------------------------------------------------------------  

 

 

VI. 

Zvláštní výhody poskytované zúčastněnými společnostmi statutárním  

orgánům či další osobám 

 

Zúčastněné společnosti neposkytly žádné zvláštní výhody statutárním orgánům ani jiným 

osobám ve smyslu ust. § 70 odst. 1 písm. f) zákona o přeměnách. -------------------------------  

 

 

VII. 

Informace o fúzi 

 

Tento projekt fúze bude ve smyslu § 33 zákona o přeměnách spolu s upozorněním pro 

věřitele, společníky a zaměstnance zúčastněných společností  uložen do sbírky listin 

obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4210  

a současně do sbírky listin obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 237617.----------------------------------------------------------------------------- 

 

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1.  Vzhledem k tomu, že na základě tohoto projektu nedojde ke zvýšení základního 

kapitálu nástupnické společnosti ze jmění zanikající společnosti, není ke sloučení 

vyžadováno ve smyslu ust. § 73 odst. 1 zákona o přeměnách ocenění jmění zanikající 

společnosti a toto ocenění tedy nebylo zpracováno. V souladu s ust. § 27 odst. b) zákona 

o přeměnách se nevypracovává zpráva o přeměně dle ust. § 24 zákona o přeměnách. ----  

 

2.  Další práva a povinnosti společností zúčastněných na fúzi neupravené tímto projektem 

se řídí zákonem o přeměnách. ----------------------------------------------------------------------  

 



Strana šestá  

 

ČÁST TŘETÍ  

 

Já níže podepsaná JUDr. Lucie Foukalová, notářka se sídlem v Praze, ve smyslu ust. § 23a 

odst. 3 zákona o přeměnách prohlašuji, že dle mého názoru je tento projekt fúze v souladu 

s právními předpisy, s předloženou společenskou smlouvou společnosti MB homemade, 

s.r.o.  a předloženou společenskou smlouvou společnosti PFANNER, spol. s r.o. -------------  

 

Já níže podepsaná JUDr. Lucie Foukalová, notářka se sídlem v Praze, uvádím, že dle mého 

názoru ------------------------------------------------------------------------------------------------------  

a) je shora uvedené právní jednání v souladu s právními předpisy a dalšími 

dokumenty, se kterými soulad tohoto právního jednání vyžaduje zvláštní právní 

předpis,-------------------------------------------------------------------------------------------  

b) shora uvedené právní jednání splňuje náležitosti a podmínky stanovené právními 

předpisy pro zápis do veřejného rejstříku, --------------------------------------------------  

c) byly splněny formality stanovené právními předpisy pro právní jednání a pro zápis 

do veřejného rejstříku a splnění těchto formalit mi bylo doloženo. ---------------------   

 

O tom byl tento notářský zápis sepsán,  panem  Mgr. Filipem Kubrychtem zastupujícím 

společnost PFANNER, spol. s r.o. a společnost MB homemade, s.r.o. přečten a poté jím za 

oba účastníky schválen. ---------------------------------------------------------------------------------  

 

Mgr. Filip Kubrycht v.r. 

………………………………………….. 

             v plné moci za společnost  

               PFANNER, spol. s r.o. 

Mgr. Filip Kubrycht v.r. 

………………………………………….. 

             v plné moci za společnost  

MB homemade, s.r.o. 

 

JUDr. Lucie Foukalová v.r.                                                                                                            

JUDr. LUCIE FOUKALOVÁ  1  notářka v Praze   L.S.     























































.

 

Potvrzuji, že tento stejnopis notářského zápisu se doslovně shoduje

s notářským zápisem sepsaným dne 07.10.2024 pod číslem NZ 1445/2024.

Potvrzuji, že opisy příloh obsažené v tomto stejnopisu se doslovně shodují

s přílohami notářského zápisu.

Stejnopis byl vyhotoven dne 07.10.2024


		2024-10-07T09:55:48+0000




